

Kępno, dnia 19 marca 2019r.

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,15,16,18 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

- zastosowanie opakowań typu worki Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta
- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
- worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją
- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek
- składowanie produktów w opakowaniu typu worki wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na zakończenie produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. nr 9,12,17,19? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 13,14 dopuści płyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu klinicznym zawierający jony Na,Cl,K, Mg, ale pozbawiony jonów wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek z dwoma portami?

Uzasadnienie:

Formuła pozbawiona wapnia daje możliwość zastosowania z lekami, do których wiąże się wapń i ogranicza wówczas ich skuteczność oraz daje możliwość zastosowania z preparatami krwi.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów *Zamawiający* wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 4 w pozycji nr 3 roztworu NaCl do irygacji w opakowaniu typu Pour Bottle, czyli w kwadratowej odkręcanej butelce, której szyjka zabezpieczona jest specjalnym kołnierzem zapobiegającym potoczeniu się kropli po zewnętrznej powierzchni butelki? Produkt można bezpiecznie podgrzewać w łaźni wodnej do temperatury 65°C. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 w pozycji nr 3 roztworu NaCl do irygacji w opakowaniu typu Pour Bottle. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie oddzielnego pakietu dla tej pozycji.

Pytanie nr 5**Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 Mieszanki do żywienia pozajelitowego:**

Czy w **poz. nr 1** - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o **nazwie Nutriflex Omega Plus poj, 1250 ml** o zawartości aminokwasów 48g, ilość azotu 6,8 g, glukozę (150g) z elektrolitami i cynkiem oraz emulsję tłuszczową MCT/LCT/Omega 3 w proporcji 50%MCT :40% LCT (olej sojowy) :10% kwasów Omega 3 (5 g) o kaloryczności 1265 kcal (Energia poza białkowa 1075 kcal) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6**Dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 Mieszanki do żywienia pozajelitowego:**

Czy w **poz. nr 2** - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o **nazwie Nutriflex Omega Specjal poj, 1875 ml** o zawartości aminokwasów 107,7 g, ilość azotu 15 g, glukozę (270g) z elektrolitami i cynkiem oraz emulsję tłuszczową MCT/LCT/Omega 3 w proporcji 50%MCT :40% LCT (olej sojowy) :10% kwasów Omega 3 (7,5 g) o kaloryczności 2215 kcal (E poza białkowa 1795 kcal) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7**Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3 Mieszanki do żywienia pozajelitowego:**

Czy w **poz. nr 3** - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie **Nutriflex Lipid Plus poj, 1875 ml**, o zawartości aminokwasów 72 g, ilość azotu 10,2 g, emulsję MCT, LCT (50%:50%) , węglowodany i elektrolity w tym cynk o kaloryczności 1900 kcal, osmolarność 1215 mOsmol/l ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1,5,6,9,10,12,15 płynów w bezpiecznych opakowaniach KabiClear - butelka stojąca z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami, w pełni przezroczysta, co umożliwi pełną widoczność dodawanych leków oraz kontrolę nad przygotowaniem infuzji? Wymienione pojemności nie występują w butelkach KapiPac.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 17 dopuści produkt leczniczy Voluven 6% 500 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac (x 10 sztuk) z dwoma portami różnej wielkości z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycji 1 produktu leczniczego Mannitol 20%?

Mannitol jest stosowany głównie na oddziałach neurologicznych w przypadku obrzęku mózgu, w celu wymuszenia diurezy. Jeśli mamy obrzęk mózgu, bardzo ważne jest aby dostarczyć lek zmniejszający obrzęk w jak najmniejszej objętości, każda dodatkowa objętość płynu zwiększa obrzęk.

Dlatego powszechnie stosowany jest Mannitol 20%, a nie 15%.

Aby osiągnąć ten sam efekt kliniczny należy podać większą ilość Mannitolu 15% niż Mannitolu 20%, co jest niekorzystne u pacjentów z obrzękiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 pozycjach 1 i 2 worki trzykomorowe pakowane po 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 1 i 2 dopuści mieszanki w opakowaniach stojących typu KabiPac (x 10 sztuk) z dwoma portami różnej wielkości z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, w jaki sposób należy prawidłowo przeliczyć ilość opakowań, podczas gdy opakowanie zaofertowane przez Wykonawcę różni się wielkością od opakowania wymaganego od Zamawiającego – do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź:

Przeliczając opakowania należy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 14Dotyczy pakietu nr 6:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 6 w pozycji nr 1 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy do podaży drogą żył obwodowych zawierający aminokwasy 38g, elektrolity, glukozę 112,5g, azot 6g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1050 kcal – Olimel Peri N4 1500ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaofertowanie w/w produktu. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu.

Pytanie nr 15Dotyczy pakietu nr 6:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 6 w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy zawierający aminokwasy 88,6g, elektrolity, glukozę 280g, azot 14g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 2270 kcal – Olimel N7E 2000ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaofertowanie w/w produktu. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu.

Pytanie nr 16Dotyczy pakietu nr 6:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 6 w pozycji nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy zawierający aminokwasy 68g, elektrolity, glukozę 240g, azot 11,2g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 2030 kcal – Multimel N6 900E- 2000ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 3 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zmienia zapisy § 5 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„3. Brak zapłaty w terminie nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostaw. Obowiązek ciągłości dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opóźnienie Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu przekracza 180 dni”

Pytanie nr 18:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Łączna wartość kar umownych określonych w punkcie 1a i 1b nie może przekraczać 10% wartości brutto niedostarczonej/ zakwestionowanej części dostawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
lek. Jakub Krawczyk

